Syntaxis. Pressa, & angustæ definire. Breuius & angustius. Coar-
ctata, & per angustæ referta in libro. Angustæ & exiliter dicere. Ho-
stem virgere angustæ.

ANG V I S T I A E, fauces terre, marisque. 2. cont. Rul. 86. Corinthus
erat posita in angustiis atque in fauibus Graciæ. 2. de N. 19.
Fretorum angustæ ortu aut obitu Luna commouentur. 1. Tu-
scul. 45. Qui ostium Ponti viderunt, & eas angustias, per quas
penetravit Argo.

ANG V I S T I A E, 16. Fa. 21. Ex meis angustiis illius sustento tenui-
tatem. Part. 1. 12. Angustia rei familiaris. 2. con. Rul. 36. Et multa
alia qua Senatus propter angustias ærarij vendenda censuit.

[†] 2. Fa. 30. Incredibilis angustiæ pecunia publicæ. || pro Corn. 61.

Idem in angustiis ærarij victorem, exercitum stipendio affe-
cit. 5. V. 81. Nam si potest ista pecunia sine aratorum iniuria
detrahi: popu. Rom. habeat præsertim in tantis ærarij angustiis.

Syntaxis. Difficultas. 4. Acad. 112. Cùm sit campus in quo possit exulta-
re oratio, cur eam in tantas angustias, & in Stoicorum dumeta
compellimus. 3. de Or. 124. Quantis ex angustiis oratore edu-
cere ausus es. pro Planc. 54. Etenim verbabatur credo angustias,
quasi res, &c. pro Cec. 84. Et me ex hoc (vt ita dicam) campo æ-
quitatis ad istas verborum angustias, & ad omnes literarum
angulos reuocas.

ANG V I S T I A E, I. P. 24. Non capiunt angustias peitoris tui, non
egestas animi recipit tantam personam. pro Mar. 28. Tuus animus
nunquam his angustiis, quas natura nobis ad viuendum
dedit, contentus fuit. 2. de Nat. Deor. 20. Angustia conclusæ ora-
tionis non faciliter se ipsa tutatur.

ANG V I S T I A E, 4. de Fin. 68. Quæ est igitur causa tantarum angu-
stiarum? pro Q. 19. Tum iste, qui hunc in summas angustias ad-
ductum putaret, negat, &c. 16. Fa. 21. Excusationem angustiarum
tui temporis accipio. 3. de Or. 226. Angustia temporis me
coegerunt. 1. de Or. 3. In his vel asperitatibus rerum, vel angu-
stia temporis obsequar studiis nostris.

[†] A D I V N C. Magna, 1. Offic. Incredibilis, 12. At. Magnæ, suminæ, pro
Quint.

ANG V I S T I A E, arctus, brevis loco præcipue. 1. de Leg. 17. In paruum

quendam, & angustum locum concludi. 3. 38. Pontes etiam lex
Maria fecit angustos. || 3. de Orat. 119. A minutis angustis que
concertationibus, ad omnem vim varierat, & vos differen-
ti traducendos putauit. Or. 187. Angusta quadam atque con-
cisa, & alia est collata, & diffusa oratio.

Syntaxis. Numeri paucitate. 1. Offic. 53. Ab illa enim immensa societate
humani generis in exiguum angustumque concludi. de Am.
20. Ex infinita societate generis humani contracta res est, &
adducta in angustum, ut omnis charitas aut inter duos, aut inter
paucos iungatur. 1. Aca. 37. Illi perturbationes animi ex homi-
ne non tollunt, sed eas contrahunt, in angustumq; deducunt.